



Vodskov Ejendomsinvest ApS

Følfodvej 22, 9310 Vodskov

CVR-nr. 33 16 41 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

Palle Kærgaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vodskov Ejendomsinvest ApS Følfodvej 22 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 33 16 41 06
	Stiftet: 28. september 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Kjærsgaard Giessing Palle Kærsgaard Larsen Niels Jørgen Kjærsgaard Jensen Peder Kærsgaard Larsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Vodskov Ejendomsinvest Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ejendomsudvikling og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.263 t.kr. mod 1.156 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 343 t.kr. mod -630 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets har stabiliseret driften og har i indeværende år vendt resultatet til at være positivt. Det er ledelsens forventning at selskabet ligeledes vil generere positive resultater i de kommende år som kan medvirke til at reetablere den negative kapital.

Det er ligeledes ledelsens opfattelse at det nuværende kapitalberedskab både kan opretholdes og er tilstrækkelig til dækning af fremtidige likviditetsbehov.

Det er derfor ledelsens overbevisning at det er retvisende at aflægge årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.262.791	1.156.261
Værdiregulering af investeringsejendomme	93.243	-649.745
Driftsresultat	1.356.034	506.516
Andre finansielle indtægter	1.006	759
2 Andre finansielle omkostninger	-1.012.967	-1.136.146
Resultat før skat	344.073	-628.871
Skat af årets resultat	-1.457	-1.411
Årets resultat	342.616	-630.282
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	342.616	0
Disponeret fra overført resultat	0	-630.282
Disponeret i alt	342.616	-630.282

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	30.094.204	30.094.204
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.094.204</u>	<u>30.094.204</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.094.204</u>	<u>30.094.204</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.500	2.500
Varebeholdninger i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.598	22.233
Andre tilgodehavender	52.160	153.418
Tilgodehavender i alt	<u>79.758</u>	<u>175.651</u>
Likvide beholdninger	225.426	213.586
Omsætningsaktiver i alt	<u>307.684</u>	<u>391.737</u>
Aktiver i alt	<u>30.401.888</u>	<u>30.485.941</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-1.265.536	-1.608.153
	Egenkapital i alt	<u>-1.185.536</u>	<u>-1.528.153</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	18.611.015	18.965.408
	Gæld til pengeinstitutter	9.861.666	8.961.666
	Deposita	383.275	452.775
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.855.956</u>	<u>28.379.849</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	223.000	246.000
	Gæld til pengeinstitutter	581.913	1.031.720
	Modtagne forudbetalinger fra lejere	8.534	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	365.561	945.612
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.007.249	968.508
	Selskabsskat	1.457	1.411
	Anden gæld	543.754	440.994
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.731.468</u>	<u>3.634.245</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>31.587.424</u>	<u>32.014.094</u>
	Passiver i alt	<u>30.401.888</u>	<u>30.485.941</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets har stabiliseret driften og har i indeværende år vendt resultatet til at være positivt. Det er ledelsens forventning at selskabet ligeledes vil generere positive resultater i de kommende år som kan medvirke til at reetablere den negative kapital.

Det er ligeledes ledelsens opfattelse at det nuværende kapitalberedskab både kan opretholdes og er tilstrækkelig til dækning af fremtidige likviditetsbehov.

Det er derfor ledelsens overbevisning at det er retvisende at aflægge årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	38.740	37.250
Andre rentekomkostninger	974.227	1.098.896
	<u>1.012.967</u>	<u>1.136.146</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	29.307.673	28.198.548
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.109.125</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>29.307.673</u>	<u>29.307.673</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	<u>786.531</u>	<u>786.531</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	<u>786.531</u>	<u>786.531</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>30.094.204</u>	<u>30.094.204</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.608.153	-977.871
Årets overførte overskud eller underskud	<u>342.617</u>	<u>-630.282</u>
	<u>-1.265.536</u>	<u>-1.608.153</u>

Noter

			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	223.000	16.510.000	18.834.016	19.211.408
Gæld til pengeinstitutter	0	9.861.666	9.861.666	8.961.666
Deposita	0	383.275	383.275	452.775
	<u>223.000</u>	<u>26.754.941</u>	<u>29.078.957</u>	<u>28.625.849</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.834 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 30.094 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gældsbev. 459 t.kr., er der deponeret ejerpantebrev på 400 t.kr i ejendommen Vodskov Kirkevej 67, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.189 t.kr.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vodskov Ejendomsinvest Holding ApS, CVR-nr. 33164068 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.